PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 231/23

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de

pessoal para desempenhar as funções de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO – Obras e Posturas – 40h,

por prazo determinado, junto ao Gabinete do Prefeito, Departamento de Gestão de Planejamento,

Captação e Meio Ambiente , amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido

nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988,

Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público

relação final de inscritos do Processo Seletivo Simplificado, para contratação emergencial, que será

regido pelas normas estabelecidas no edital nº 218/23 e na Lei Nº 6.174 de 05 de outubro de 2023.

Agente de Fiscalização - Obras e Posturas

Nome Data de Nascimento

André Jorge Magon 07/05/1997

Eliza Poloni Sartor 13/03/2001

Iasmin Filippi Dalchiavon 18/06/1993

Letícia Tomasi Debona 23/05/1996

Marcos Betto 18/02/1981

Paulo Eduardo Roy Macedo 23/11/1999

Rafael Vedana Ferandes 10/06/1989

Marau, 03 de novembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ
Prefeito Municipal